
Poslední rallye

Věra Martinová

Měl rád silná auta
hlavně rád v nich závodil
radši měla bych kosmonauta
ten snad by víc se mnou byl

Večer při jedné sklence
zjistil, vůbec že mě zná
a pak sbíral jen další věnce
zas mu hrála hudba vítězná

Odmítal ty řeči
na čem víc mu záleží
a dál ve dne v noci auto léčil
před svou příští soutěží

A tak jsem práskla dveřmí
buď to vůz anebo já

on odjel ale prosil věř mi
řekli jsme si slova smířlivá

R: Já se loučím
   tak se ještě ohlédni
   vím, že nás věčně dálka dělí
   už je to lásko vážně rally poslední

Jízdy skončí
sbohem depa závodní
i když ten život zdá se skvělý
už je to lásko vážně rally poslední

Z tribun mu každý mávál
vítězství měl blízko zas

a pak přisla ta ostrá pravá
brzda smyk a příkrý sráz

Dnes nečeká ho sláva
žádné stupně žádný zisk
v novinách vyšla krátka zpráva
další obět bohu jménem risk

R:
Jízdy skončí ...
Poslední (6x)
veř mi poslední

lásko musíš mi věřit už je to vážně moje rally poslední

R:
   + Byla to lásko vážně rally poslední

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

